

**Centru de tineret cu regim de
inaltime "P" si teren de
minifotbal din s.Samascani r-ul
Soldanesti pe teren cu nr.
cad.8335116650/8335116152
N057/2022**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Amenajarea teritoriului (marca PG) Etapa 1**

Valoarea de deviz 1,200,000.0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizare pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3.4200	492.80 0.00	1,685.38 0.00
2	TsC22D1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	0.7200	256.00 0.00	184.32 0.00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2.7000	765.00 0.00	2,065.50 0.00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	459.0000	19.92 0.00	9,141.44 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13,076.64
		Total Sistematizare pe verticala Inclusiv salariu				13,076.64
		2. Teren sportiv de minifotbal (Tip 1, S=757 m2)				
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	7.5700	1,616.24 854.24	12,234.92 6,466.58
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip(gr.0,10m)	m3	75.7000	501.14 35.00	37,936.60 2,649.65
7	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2) (norma -1,01)	m2	757.0000	38.09 3.59	28,831.33 2,721.26
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, (Fr.5/20) pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (0,12 m)	m3	90.8400	571.87 56.76	51,949.08 5,156.08
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t	0.4920	15,099.37 0.00	7,428.89 0.00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	757.0000	190.28 4.73	144,041.89 3,580.61
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	757.0000	443.69 11.68	335,876.77 8,844.11
		<i>Total</i>	lei			618,299.48
		Total Teren sportiv de minifotbal				618,299.48

1	2	3	4	5	6	7
		(Tip 1, S=757 m2) Inclusiv salariu				29,418.29
		3. Porti de fotbal (2 buc)				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0.8000	112.57 112.57	90.06 90.06
13	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3	0.7800	1,917.86 364.21	1,495.93 284.08
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	286.5000	40.39 19.87	11,572.17 5,691.61
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	0.2870	1,516.48 609.23	435.23 174.85
16	RpCH29A Aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2	25.0000	215.04 15.14	5,376.03 378.40
		<i>Total</i>	lei			18,969.42
		Total Porti de fotbal (2 buc) Inclusiv salariu				18,969.42 6,619.00
		4. Ingradire teren sportiv h=4 m				
17	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,	m3	6.5000	112.57 112.57	731.73 731.73

1	2	3	4	5	6	7
		drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3	6.5000	1,917.84 364.21	12,465.95 2,367.37
19	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg	2,685.6000	50.25 7.57	134,957.44 20,324.62
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	101.2000	46.72 19.87	4,727.60 2,010.44
21	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	2.7870	1,516.45 609.22	4,226.34 1,697.91
22	RpCH29A Aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2	500.0000	25.65 15.14	12,826.88 7,568.00
		<i>Total</i>	lei			169,935.94
		Total Ingradire teren sportiv h=4 m Inclusiv salariu				169,935.94 34,700.07
		5. Portita de intrare (2 buc)				
23	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	0.6000	112.57 112.57	67.54 67.54
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	0.0640	471.72	30.19

1	2	3	4	5	6	7
					85.16	5.45
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3	0.5200	1,917.87 364.21	997.29 189.39
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	204.6000	40.39 19.87	8,264.10 4,064.58
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	0.2050	1,516.49 609.22	310.88 124.89
		<i>Total</i>	lei			9,670.00
		Total Portita de intrare (2 buc) Inclusiv salariu				9,670.00 4,451.85

		Total	lei	829,951.6
		Alocari in fondul social	24 %	18,045.4
		Transport	10 %	69,114.5
		Total		917,111.5
		Regie	6.9 %	63,280.7
		Total		980,392.2
		Beneficiu	2 %	19,607.8
		Total		1,000,000.0
		TVA	20 %	200,000.0
		Total deviz:		1,200,000.0
		Inclusiv salariu		75,189.2

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Samascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Centru de tineret cu regim de
inaltime "P" si teren de
minifotbal din s.Samascani r-ul
Soldanesti pe teren cu nr.
cad.8335116650/8335116152
N057/2022**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Amenajarea teritoriului (marca PG) Etapa 1**

Valoarea de deviz 1,200,000.0 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26.9100	94.60	2,545.686
2.	7129020012800	Pavator	h-om	108.2510	94.60	10,240.544
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	37.8500	94.60	3,580.610
4.	7136080025001	Montator	h-om	21.2520	94.60	2,010.439
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	21.1168	94.60	1,997.649
6.	7212030022700	Sudor	h-om	4.9110	94.60	464.581
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63.0000	94.60	5,959.800
8.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	80.5680	94.60	7,621.733
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	93.3090	94.60	8,827.031
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80.8437	94.60	7,647.814
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	163.3110	94.60	15,449.221
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	93.4895	94.60	8,844.107
		Total manopera				75,189.2

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	7.3665	6.00	44.199
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	71.1580	1,850.00	131,642.300
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18.4405	240.72	4,438.997
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	110.7340	240.72	26,655.888
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2.2710	650.00	1,476.150
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	99.3131	260.00	25,821.406
7.	1421102200801	Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12,881.869 0	0.30	3,864.561

8.	1711217329883-1	Geotextil 200g/m2	m	764.5700	34.15	26,110.066
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3.1970	5.00	15.985
10.	1752127334760	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm	buc	53.0200	188.00	9,967.760
11.	2320166200676	White spirit	kg	6.3941	38.50	246.172
12.	23203226000401	Bitum	t	0.5068	14,500.00	7,348.600
13.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2.0442	21.00	42.928
14.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	25.5762	75.60	1,933.560
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	12.7881	55.25	706.542
16.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	13.4280	78.25	1,050.741
17.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	1.8035	40.22	72.537
18.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5,304.2990	10.25	54,369.065
19.	2663102100000-1	Beton M150	m3	8.1149	1,350.00	10,955.115
20.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	8.3270	15.50	129.069
21.	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	2,819.8800	40.22	113,415.574
22.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	4.9110	23.50	115.409
23.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	780.4897	321.50	250,927.439
24.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	214.4452	6.50	1,393.894
25.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	81.9893	65.25	5,349.802
26.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	491.1000	19.88	9,763.068
27.	2811236309900	Confectii metalice	kg	106.3005	19.88	2,113.254
28.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1.0221	58.50	59.793
29.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	5.1411	58.50	300.755
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	6.6144	3.50	23.151
31.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	38.7584	20.00	775.168
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.7917	20.00	15.834
33.	4100126202818	Apa	m3	0.0064	20.00	0.128
Total materiale de construcții						691,145.0

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.0269	120.00	3.228
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.0134	230.00	3.082
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6.2620	55.00	344.410
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.1476	544.00	80.294
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7.4489	680.25	5,067.114
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	4.0121	540.00	2,166.534
7.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10.5980	530.00	5,616.940
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39.0309	530.00	20,686.377
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4.0121	728.00	2,920.809
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6.0750	340.00	2,065.500
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5.8428	320.00	1,869.696
12.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	4.6800	28.50	133.380
13.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	5.3747	220.00	1,182.434

14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1.1355	15.00	17.032
15.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	26.5707	320.00	8,502.624
16.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.2271	45.00	10.220
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	8.0960	55.03	445.523
18.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	6.4345	220.00	1,415.590
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1.9500	520.00	1,014.000
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	17.5797	520.00	9,141.444
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3.1037	300.00	931.110
		Total utilaje de construcții				63,617.4

Total	lei	829,951.6
Alocari in fondul social	24 %	18,045.4
Transport	10 %	69,114.5
Total		917,111.5
Regie	6.9 %	63,280.7
Total		980,392.2
Beneficiu	2 %	19,607.8
Total		1,000,000.0
TVA	20 %	200,000.0

Total deviz: **1,200,000.0**

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Samascani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Centru de tineret cu regim de inaltime
"P" si teren de minifotbal din s.Samascani r-ul
Soldanesti pe teren cu nr.
cad.8335116650/8335116152 N057/2022**

Investitor Primaria Samascani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizare pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			492.80
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1.5400	320.00	492.80
		<i>Total</i>	lei			1,685.38
2	TsC22D1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			256.00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.8000	320.00	256.00
		<i>Total</i>	lei			184.32
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			765.00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2.2500	340.00	765.00
		<i>Total</i>	lei			2,065.50
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			19.92
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.0383	520.00	19.92
		<i>Total</i>	lei			9,141.44
		2. Teren sportiv de minifotbal (Tip 1, S=757 m2)				
5	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1,616.24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9.0300	94.60	854.24
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1.0000	20.00	20.00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1.4000	530.00	742.00
		<i>Total</i>	lei			12,234.92
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip(gr.0,10m)	m3			501.14
	7129020012800	Pavator	h-om	0.3700	94.60	35.00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.2320	20.00	4.64
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.3110	260.00	340.86

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.1530	530.00	81.09
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0230	300.00	6.90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0480	680.25	32.65
		Total	lei			37,936.60
7	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextil 200g/m2) (norma -1,01)	m2			38.09 3.59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.0040	94.60	0.38
	7129020012800	Pavator	h-om	0.0340	94.60	3.22
	1711217329883-1	Geotextil 200g/m2	m	1.0100	34.15	34.49
		Total	lei			28,831.33
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, (Fr.5/20) pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (0,12 m)	m3			571.87 56.76
	7129020012800	Pavator	h-om	0.6000	94.60	56.76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0.2030	240.72	48.87
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1.2190	240.72	293.44
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1500	20.00	3.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.0420	680.25	28.57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.2580	530.00	136.74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0.0150	300.00	4.50
		Total	lei			51,949.08
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,65 l/m2)	t			15,099.37 0.00
	23203226000401	Bitum	t	1.0300	14,500.00	14,936.18
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0.3000	544.00	163.20
		Total	lei			7,428.89
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			190.28 4.73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0.0500	94.60	4.73
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0.0940	1,850.00	173.90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0.0030	650.00	1.95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0.0110	15.50	0.17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0.0053	530.00	2.81
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0.0053	540.00	2.86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0.0053	728.00	3.86
		Total	lei			144,041.89
11	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2			443.69 11.68
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.1235	94.60	11.68
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1.0300	321.50	331.48
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0.2830	6.50	1.84
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0.1082	65.25	7.07
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17.0000	0.30	5.11
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7.0000	10.25	71.82
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0.0071	220.00	1.56
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0.0015	15.00	0.02
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0.0351	320.00	11.23
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0085	220.00	1.87
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0.0003	45.00	0.01
		Total	lei			335,876.77

1	2	3	4	5	6	7
		3. Porti de fotbal (2 buc)				
12	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112.57 112.57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	94.60	112.57
		<i>Total</i>	lei			90.06
13	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3			1,917.86 364.21
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	94.60	326.37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	94.60	37.84
	2663102100000-1	Beton M150	m3	1.0250	1,350.00	1,404.52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.00	2.03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	28.50	17.10
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	520.00	130.00
		<i>Total</i>	lei			1,495.93
14	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40.39 19.87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	94.60	17.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	94.60	0.95
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	94.60	0.95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	23.50	0.24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	19.88	19.88
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	58.50	0.29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	3.50	0.03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	6.00	0.09
		<i>Total</i>	lei			11,572.17
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			1,516.48 609.23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	94.60	609.23
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	75.60	589.68
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	55.25	215.47
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	40.22	22.13
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	38.50	75.08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.87
		<i>Total</i>	lei			435.23
16	RpCH29A Aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2			215.04 15.14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.1200	94.60	11.35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	94.60	3.78
	1752127334760	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm	buc		188.00	199.36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	55.00	0.55
		<i>Total</i>	lei			5,376.03
		4. Ingradire teren sportiv h=4 m				
17	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112.57 112.57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	94.60	112.57

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			731.73
18	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3			1,917.84 364.21
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	94.60	326.37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	94.60	37.84
	2663102100000-1	Beton M150	m3	1.0250	1,350.00	1,404.50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.00	2.03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	28.50	17.10
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	520.00	130.00
		<i>Total</i>	lei			12,465.95
19	CO07A1	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat	kg			50.25 7.57
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0.0300	94.60	2.84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	94.60	4.73
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1.0500	40.22	42.23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0010	58.50	0.06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0010	3.50	0.00
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0.0050	78.25	0.39
		<i>Total</i>	lei			134,957.44
20	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg			46.72 19.87
	7136080025001	Montator	h-om	0.2100	94.60	19.87
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1.0400	19.88	20.88
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0200	21.00	0.42
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	58.50	0.59
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0800	55.03	4.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	55.00	0.55
		<i>Total</i>	lei			4,727.60
21	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			1,516.45 609.22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	94.60	609.22
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	75.60	589.68
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	55.25	215.48
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	40.22	22.12
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	38.50	75.07
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.87
		<i>Total</i>	lei			4,226.34
22	RpCH29A Aplicativ	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm (material: polipropilena de inalta tenacitate, tesuta, grosimea fir 5 mm, marime ochi 100 mm, forma ochi -patrat)	m2			25.65 15.14
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.1200	94.60	11.35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0400	94.60	3.78
	1752127334760	Plasa de protectie din materie sintetica 5mm ochi 100mm	buc		188.00	9.97
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	55.00	0.55
		<i>Total</i>	lei			12,826.88
		5. Portita de intrare (2 buc)				
23	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112.57 112.57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	94.60	112.57
		<i>Total</i>	lei			67.54

1	2	3	4	5	6	7
24	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			471.72 85.16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9000	94.60	85.14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.1000	260.00	286.00
	4100126202818	Apa	m3	0.1000	20.00	2.00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0.2100	230.00	48.16
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0.4200	120.00	50.44
		Total	lei			30.19
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150	m3			1,917.87 364.21
	7123010010200	Betonist	h-om	3.4500	94.60	326.37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.4000	94.60	37.84
	2663102100000-1	Beton M150	m3	1.0250	1,350.00	1,404.52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.00	2.03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0.6000	28.50	17.10
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0.2500	520.00	130.00
		Total	lei			997.29
26	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			40.39 19.87
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0.1900	94.60	17.97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	94.60	0.95
	7212030022700	Sudor	h-om	0.0100	94.60	0.95
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0100	23.50	0.24
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1.0000	19.88	19.88
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0.0050	58.50	0.29
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.0080	3.50	0.03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0.0150	6.00	0.09
		Total	lei			8,264.10
27	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			1,516.49 609.22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6.4400	94.60	609.22
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7.8000	75.60	589.68
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3.9000	55.25	215.47
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0.5500	40.22	22.13
	2320166200676	White spirit	kg	1.9500	38.50	75.08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.9750	5.00	4.88
		Total	lei			310.88

APROBAT:

Intocmit
I.I. Gamureac Alexandru
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Samascani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.